《资产评估准则联络员管理办法》的通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/80/2021_2022__E3_80_8A_E

8_B5_84_E4_BA_A7_E8_c47_80471.htm 中评协[2005]178号 各

省、自治区、直辖市、计划单列市资产评估协会（注册会计

师协会）: 为加强资产评估准则制定工作，充分发挥地方协会

在资产评估准则制定和执行过程中的作用，中国资产评估协

会建立资产评估准则联络员制度。为规范准则联络员工作，

中国资产评估协会制定了《资产评估准则联络员管理办法》

，请遵照执行。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com